
Rychlý, bezpečný a čistý způsob vaření
Indukční technologie se důmyslně zaměřuje na místo, které ohříváte, a ostatní 
oblasti nechává chladné a bezpečné. Varná deska okamžitě reaguje na změny 
teploty, takže vaše vaření je efektivnější, a díky skleněnému povrchu navíc 
umožňuje snadné čištění.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Plně indukční
• Levá přední varná zóna: Indukční, 2500W/1400W/140mm
• Levá zadní varná zóna: indukční, 3350W/2300W/210mm
• Přední střední varná zóna: , No
• Střední zadní varná zóna: , No
• Pravá přední varná zóna: indukční, 2500W/1400W/140mm
• Pravá zadní varná zóna: Indukční, 2800W/1800W/180mm
• Typ trouby: Elektrická
• Funkce horní trouby: Spodní ohřev, Tradiční pečení, Rozmrazování, 
Horkovzdušné pečení, Rychlý gril, Světlo, Lehké pečení, Lehké pečení s 
ventilátorem, Pravé horkovzdušné pečení, Pravé horkovzdušné pečení PLUS, 
Turbo gril
• Funkce spodní trouby: 
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor, Ventilátor + horní ohřev, Ventilátor + 
horní ohřev + spodní ohřev (100°C), Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + 
ventilátor, světlo, Kruhové těleso + SteamBake + ventilátor, Kruhové těleso + 
ventilátor, Horní + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev + ventilátor
• Ovládání pro 4 zóny
• Čištění trouby: Katalytický povrch
• Teleskopické výjezdy
• Jednoduše čistitelné dveře
• Chladící ventilátor ovládacího panelu
• Nastavitelná výška
• Zásuvka pro skladování plechů
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 858 x 500 x 600

Trouba, která se sama čistí, abyste to nemuseli 
dělat vy
S funkcí katalytického čištění můžete lépe předcházet 
usazování nečistot a mastnoty v troubě vašeho volně 
stojícího sporáku. Samočisticí technologie se 
automaticky spustí, když teplota dosáhne 250 °C. 
Odstraní nečistoty po vaření a vy tak máte čištění 
prakticky bez práce.

Funkce SteamBake pro chutné pečení
Funkce SteamBake vám umožňuje péct doma jako 
v pekárně. Vlhkost umožňuje těstu optimálně kynout 
a výsledné pečivo je uvnitř vláčné. Suché teplo je pak 
zárukou křupavé a lesklé kůrky.

Správný sporák pro vás – rychlý a bezpečný
Technologie indukční desky zajišťuje rychlé zahřátí 
varných zón, zatímco jejich okolí zůstává chladné a 
bezpečné. Stejně tak okamžitě a přesně reaguje 
indukce na změnu teploty. Hladký povrch usnadňuje 
čištění. 

Pečení na více úrovních. Pečte více pokrmů 
současně 
Při pečení na více úrovních je přídavný kruhový topný 
článek zárukou, že vaše pokrmy budou dokonale 
upečené, i když do trouby vložíte dva plechy zároveň.

Zdravý způsob, jak si vychutnat smažené jídlo
Užijte si všechny výhody horkovzdušné fritézy, aniž 
byste potřebovali další spotřebič. Funkce AirFry je 
součástí vaší trouby – navržená tak, aby dokonale 
fungovala v kombinaci s plechem na pečení AirFry. Pro 
křupavější zeleninu a hranolky, bez zbytečného oleje.

Indukční sporák s parní funkcí SteamBake

LKI564266W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/d8d7b921-8f56-4edb-8a0f-c767967fb0dc/E4RM3Q/2024945063/WS_ZOD/2024945063.jpg


Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Rozměry (mm) 858x500x600
Třída energetické účinnosti A
Typ ohřevu desky Plně indukční
Max. příkon (W) 9868.5
Barva Bílá
Napájecí napětí (V) 230
Materiál vnitřku trouby Katalytický povrch
Požad. jištění (A) 3x16
Plocha největšího plechu (cm²) 1164
Vnitřní objem (l) 58
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.84

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.75

Instalace produktu Volně stojící spotřebič

Funkce trouby

Spodní ohřev, Ventilátor, Ventilátor + 
horní ohřev, Ventilátor + horní ohřev + 

spodní ohřev (100°C), Gril + horní 
ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, 

světlo, Kruhové těleso + SteamBake + 
ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor, 
Horní + spodní ohřev, Horní + spodní 

ohřev + ventilátor
Gril elektrický pevně ukotvený
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2500W/1400W/140mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2800W/1800W/180mm
Levá přední zóna - výkon/průměr 2500W/1400W/140mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 3350W/2300W/210mm
Střední zóna vpředu - výkon/průměr No
Střední zóna vzadu - výkon/průměr No

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný plech na pečení koláčů, 

1 černý smaltovaný plech na 
zachytávání mastnoty

Výbava trouby - rošty 1 AirFry mřížka, 1 chromovaný otočný 
rošt

Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
EAN kód produktu 7333394045337

Technická specifikace

Indukční sporák s parní funkcí SteamBake

LKI564266W

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0d7cd8af-5b6b-46ab-b05d-697b7f6dd2d5/E4RM3Q/240814QVOM/PDF/240814QVOM.pdf

